Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме  етенсе  сакырылышы                              Тридцать седьмое заседание
       Утыз етенсе ултырышы                                         Двадцать седьмого созыва

       KАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

     «04»     декабрь 2018 й.                         №  216              «04»   декабря   2018 г.
Об уточнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики
Башкортостан на 2018 год
          Заслушав информацию главы сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Печёнкину Ольгу Анатольевну, Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан    РЕШИЛ:

       1. Увеличить бюджет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан:

       1.1  по доходной части  на сумму  120 000,00  рублей  за счет прочих неналоговых доходов по КБК /1170505010/791/0000/180

      1.2  по расходной части на сумму 120 000,00 рублей, в том числе:

-15 000,00 рублей на выплату зарплаты главе СП

по КБК \0102\791\99\0\99\02030\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-111210;

      -15 000,00 рублей на выплату зарплаты работникам аппарата СП

      по КБК  \0104\791\99\0\99\02040\121\211\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-111210;

      -41 340,00 рублей на оплату прицепа для трактора

      по КБК \0503\791\09\0\00\S2471\244\310.2\ФЗ.131.03.11\\15010\\|013-111210;

      -40943,85 рублей за содержание дорог по КБК       \0409\791\09\0\00\03150\244\225.6\ФЗ.131.03.62\\15407\\|013-111210;

      -1666,67 рублей для оплаты услуг по обслуживанию контейнера по КБК \0503\791\09\0\00\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.11\\15010\\|013-111210;

      - 6049,48 рублей на оплату канцтоваров по КБК \0104\791\99\0\99\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-111210.

       2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                                 О.А.Печёнкина